
Fredenskirken fejrer 50 års 
jubilæum 
50 år er måske ingen alder for en kirkebygning, men i Fredens Sogns vil menighedsrådet alligevel gerne fejre 
kirkens 50 års jubilæum. 

50 år er måske ingen alder for en kirkebygning, men i Fredens Sogns vil menighedsrådet alligevel gerne fejre kirkens 50 

års jubilæum, for den er kommet til at betyde noget ganske særligt for rigtig mange mennesker i Fredens Sogn. 

Derfor har menighedsrådet sammensat et rigt og varieret jubilæumsprogram, hvor Jette Torp lørdag 5. juni klokken 14 

skyder festlighederne i gang med en koncert. Herefter er der åbent hus i kirken med workshops og aktiviteter, hvor kirken 

vil præsentere sig selv. Søndag 6. juni kulminerer festen med jubilæumsgudstjeneste og festtale ved biskop Kjeld Holm. 

Fredenskirken, Jette Torp lørdag 5. juni klokken 14 

 

 

Kirkeligt Grundlovsmøde på 
Diakonhøjskolen 
Diakonhøjskolen inviterer til Danmarks eneste kirkelige Grundlovsmøde. 

Diakonhøjskolen inviterer til Danmarks eneste kirkelige Grundlovsmøde lørdag 5. juni klokken 14.30. Her vil sognepræst 

i Risskov Kirke, Lars Mandrup tale om 'Danmark og den vide verden'. Der vil desuden være musikalsk underholdning 

med organist Kevin La Plante og et pigekor fra Horsens plus masser af fællessang. Desuden dukker 'Hele Korshæren 

vandrer 2010' op og leder af Kirkens Korshærs varmestuer og nattjenesten i Århus, Ole Lauritsen, vil tale om 

'Livsfattigdom'. 

Grundlovsmøde, Diakonhøjskolen, lørdag 5. juni kl. 14.30. 

 

 

Godgørende gang 
Formålet kan man dårligt afvise, og turen fejler heller ikke noget, når 'Walk the World' samler ind til verdens 
sultende børn med vandring i Marselisborgskoven. 

Det er på mere end én måde godgørende, når der søndag 6. juni kl. 11 er vandretur i Marselisborgskoven. 

'Stop Sult - Walk the World', som turen hedder, er skabt til fordel for FN's fødevareprogram, og meningen er først og 

fremmest at sikre mad til verdens sultende børn. 

Vandreturen, der er på fem km, begynder på p-pladsen ved Moesgård Museum, Moesgård Allé 20, og går gennem 

skoven. Louise Gade - eksborgmester og -rådmand, nu vicedirektør på Aarhus Universitet - lægger stemme til en 

peptalk, inden turen skydes igang. 

Efter vandreturen kan man købe mad og drikke på pladsen og slutte af med et besøg på museet, hvortil der i dagens 

anledning er adgang til halv pris for vandrerne. 

Soroptimist International Århus og Århus Kraka har arrangeret, og det koster 100 kroner at gå med, dog gratis for børn 

under 16 år. 

'Stop Sult - Walk the World, fra Moesgård Museum, søndag kl. 11. 



 

Sangstemmer i Skt. Markus 
Sopranen Ikuyo Sato og barytonen Lars Fosser hylder Robert Schumann og Gustav Mahler ved en stor koncert i 
Skt. Markus kirken. 

Der bliver masser af dejlige sang i Skt. Markus Kirke, Skt. Markus Kirkeplads 1, tirsdag den 8. juni klokken 19.30. 

Her giver sopranen Ikuyo Sato og barytonen Lars Fosser koncert. Koncerten er en hyldest til komponisterne Robert 

Schumann og Gustav Mahler. 

Begge sangere har optrådt i hele Europa - og er kendt for deres imponerende stemmer. Ikuyo Sato underviser ved Den 

jyske Sangskole i Herning, mens Lars Fosser har sunget og optrådt i Italien. 

Denne aften sidder Carl Erik Kühl ved kirkens flygel og akkompagnerer. 

Du kan læse mere på www.markuskirken.dk. Der er gratis adgang til koncerten. 

Sang, Skt. Markus Kirke, Skt. Markus Kirkeplads 1, tirsdag den 8. juni klokken 19.30. 

 

 

Gospelkoncert 
Immanuelskirken: 10 Juni (Torsdag) 2010 kl. 19.30 

Gospelkoret, Living Gospel giver koncert.  

Repertoiret består af smukke ballader og funky uptempo numre med fuld gang i! 

 

Rytmisk gudstjeneste i Christianskirken 
Søndag d. 6. juni. Ved sognepræst Birgitte Graakjær Hjort og Daniel Ettrup Larsen. 

 

Koncerter!! 

Koncert med Leeland og The Dawn i voxhall søndag kl. 19. 

Koncert med Hillsong United i Vejle, søndag. 

Læs mere på www.glow.dk  

 

 

http://www.markuskirken.dk/
http://aoa.dk/byen-rundt/immanuelskirken
http://www.glow.dk/

